

Sven Erik Nørholt ApS
Hjulbjergvej 139, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 61 05 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Sven Erik Nørholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Erik Nørholt ApS
Hjulbjergvej 139
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 61 05 25
Stiftet: 2. juni 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Erik Nørholt

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage tand- og kæbekirurgiske behandlinger, at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.547 mod 185.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.295 mod 212.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	46.547	185.360
1 Personaleomkostninger	-70	-3.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-71.530</u>
Resultat før finansielle poster	46.477	110.113
Andre finansielle indtægter	51.255	168.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.331</u>	<u>-1.529</u>
Resultat før skat	56.401	277.060
3 Skat af årets resultat	<u>-14.106</u>	<u>-64.093</u>
Årets resultat	42.295	212.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	111.767
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.105</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	42.295	212.967

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Personbil	0	193.157
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>193.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>193.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.315
Andre tilgodehavender	366	1.483
Periodeafgrænsningsposter	0	6.874
Tilgodehavender i alt	<u>366</u>	<u>40.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>876.094</u>	<u>612.685</u>
Værdipapirer i alt	<u>876.094</u>	<u>612.685</u>
Likvide beholdninger	<u>253.562</u>	<u>397.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.022</u>	<u>1.051.238</u>
Aktiver i alt	<u>1.130.022</u>	<u>1.244.395</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	885.937	947.042
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.114.337</u>	<u>1.173.242</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.777
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	594	46.654
	Anden gæld	15.091	17.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.685	64.376
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.685</u>	<u>64.376</u>
	Passiver i alt	<u>1.130.022</u>	<u>1.244.395</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>70</u>	<u>3.717</u>
	<u>70</u>	<u>3.717</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.331</u>	<u>1.529</u>
	<u>41.331</u>	<u>1.529</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.206	69.208
Årets regulering af udskudt skat	-6.777	-5.036
Regulering af tidligere års skat	<u>1.677</u>	<u>-79</u>
	<u>14.106</u>	<u>64.093</u>
4. Personbil		
Kostpris primo	356.596	356.596
Afgang i årets løb	<u>-356.596</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>356.596</u>
Af- og nedskrivninger primo	-163.439	-92.120
Årets afskrivninger	0	-71.319
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>163.439</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-163.439</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>193.157</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	54.253	54.253
Kostpris ultimo	54.253	54.253
Af- og nedskrivninger primo	-54.253	-54.042
Årets afskrivninger	0	-211
Af- og nedskrivninger ultimo	-54.253	-54.253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	947.042	835.275
Årets overførte overskud eller underskud	-61.105	111.767
	885.937	947.042
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		